МОЛОДЕЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД УЛЬЯНОВСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14 ноября 2011 года                                                                                                               № 3/1-1
О назначении выборов депутатов Молодежной Думы
В соответствии с Положением о выборах в Молодежную Думу, утвержденным решением Ульяновской Городской Думы от 29.06.2011 №93 (с изм. от 28.09.2011 №169) Молодежная избирательная комиссия муниципального образования «город Ульяновск» постановляет:

1. Назначить выборы депутатов Молодежной Думы на 16 декабря 2011 года.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ульяновск сегодня».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Молодежной избирательной комиссии муниципального образования «город Ульяновск»    И.А. Сальниковой.

Заместитель председателя

Молодежной избирательной комиссии                                                      Е.О. Мишарина
Секретарь

Молодежной избирательной комиссии                                                      И.А. Сальникова